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Lehdistötiedote 
11.4.2008 
 

Hyvät käyttökokemukset Jyväskylän seudulla laajentavat käyttöä  

Muistuttava Lääkekello alensi kotihoidon kustannuksia jopa lähes 
puoleen ja turvasi oikea-aikaisen lääkkeiden saannin 
 

Jykesin pilottihankkeena on Jyväskylän seudun kotisairaanhoidossa ollut käytössä 
Muistuttava Lääkekello lääkelogistiikkapalvelumalleineen heinäkuusta 2007 
lähtien. Käyttökokemukset ovat ylittäneet asetetut tavoitteet, minkä johdosta 
Muistuttavan Lääkekellon käyttöä jatketaan yksityisten kotisairaanhoidon 
yrityksissä sekä laajennetaan entisestään. Jyväskylässä Lääkekello muun muassa 
alensi kotisairaanhoidon kustannuksia jopa lähes puoleen ja vapautti 
hoitohenkilökuntaa varsinaiseen hoitotyöhön.  
 
Lääkekellon käyttäjälle sekä tämän omaisille laite varmisti päivittäin sen, että oikea 

lääke otetaan juuri oikeaan aikaan.  

 
Kotimaisen Addoz Oy:n kehittämän lääkelogistiikkapalvelumallin ja sen Muistuttavan 

Lääkekellon käyttö lisäsi Jyväskylässä merkittävästi lääkkeenoton turvallisuutta ja 

oikea-aikaisuutta. Kotisairaanhoitajan tai omaisen ei tarvinnut enää valvoa 

lääkkeenottoajankohtana, että lääke tulee varmasti otettua ajallaan.* 

 

Addoz Oy:n lääkelogistiikkapalvelumalli on käytössä Jykesin suosittelemana muun 

muassa Hyvänolonpiste Oy:ssä, ET-Elämisentuki Oy:ssä sekä Kotisairaanhoito 

Harmonia Oy:ssä. Kaikkiaan Jykes on hankkinut kotisairaanhoidon yritysten käyttöön 

50 Muistuttavaa Lääkekelloa. Lääkekelloja käyttävät tällä hetkellä esimerkiksi kotona 

asuvat vanhukset, joiden on vaikeaa muistaa, milloin ja kuinka paljon lääkettä pitää 

ottaa, psykiatriset potilaat sekä nuoret ADHD-potilaat ja epileptikot. 

 

- Kehittämisyhtiönä koemme tärkeäksi sen, että olemme yritysten pilottihankkeissa 

mukana alkumatkalla. Lääkeannostelijan mahdollisuudet kiinnostivat meitä kahdesta 

näkökulmasta. Ensimmäisenä näkökulmana on yritysten kannattavuuden ja katteen 

nostaminen tavalla, joka mahdollistaa toisen näkökulman eli asiakkaiden kokeman 

palvelun parantumisen. Muistuttavan Lääkekellon käyttö pilottina avasi yrityksille 

mahdollisuuksien ikkunan uudenlaisten palvelukokonaisuuksien tuotteistamiselle ja 

myynnille, sanoo hyvinvointipalvelujen kehittämispäällikkö Mareena Löfgren 

Jyväskylän seudun kehittämisyhtiö Jykes Oy:stä.  

 

Lääkekellon etuina kotisairaanhoitoa tarjoavat yritykset toivat puolestaan esiin 

esimerkiksi sen, että psykiatriset potilaat pystyvät nyt paremmin huolehtimaan itse 

itsestään ja omasta lääkityksestään, vanhemmat olivat tyytyväisiä, kun heidän ei 

tarvinnut koko päivää kantaa huolta esimerkiksi nuorten ADHD-potilaiden tai 

epileptikoiden lääkkeiden oikeasta annostelusta. Lääkelogistiikkamalli vähensi myös 

selvästi sairaalassa käyntejä ja kotipalvelun tarvetta. 
 * Tutkimusten mukaan Addoz Oy:n muistuttava Lääkekello nostaa lääkkeiden oikea-aikaisen ja määräisen käytön 

96,1 prosenttiin. Normaalikäytössä lääkkeistä nautitaan oikea-aikaisesti vain kolmannes ja kolmannes jää kokonaan 

käyttämättä. 
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Lääkekello tasaa hoitajien ruuhkahuippuja 
 
Kotisairaanhoito Harmonian toimitusjohtaja Merja Jalkanen kiitti Muistuttavan 

Lääkekellon merkitystä omassa liiketoiminnassaan. Merkittävien kustannussäästöjen 

lisäksi työaikaa voidaan nyt suunnata juuri hoitotyöhön, kun tähän asti suuri osa 

yksittäisen asiakkaan kotihoitoon suunnatusta ajasta meni lääkkeiden annosteluun ja 

niiden ottamisen varmistamiseen. 

 

- Lääkekello helpotti ruuhkautuvia aamu- ja iltapäiviä selvästi. Tähän asti aamu- ja 

iltatunnit ovat olleet hankalia henkilökunnan resurssoinnin kannalta, kun lähes kaikki 

asiakkaamme ovat tarvinneet meitä samanaikaisesti. Lääkkeethän on otettava aina 

ajallaan ja oikea määrä kerrallaan, jotta ne auttavat asiakasta, kertoo Merja Jalkanen 

Harmonia Oy:stä. – Nyt voimme keskittyä varsinaiseen hoitotyöhön ja huolehtia 

asiakkaan hyvästä elämänlaadusta sekä vaikkapa asiakkaan hygieniasta tai terveellisestä 

ravitsemuksesta. 

 

- Lääkekello on turvallinen käytössä siinäkin mielessä, että asiakas saa aina juuri oikean 

määrän oikeanlaisia lääkkeitä lääkkeenottoajankohtana. Lääkekelloon etukäteen 

annosteltujen lääkkeiden annostelua kun ei voi muuttaa – eikä laite mene rikki eivätkä 

lääkkeet sekaisin, vaikka se esimerkiksi putoaisi lattialle. Näin hoitajamme välttyvät  

ikäviltä tilanteilta, jolloin lääkkeitä onkin syöty enemmän kerrallaan, kuin on ollut 

tarkoitus tai otettu vääriä lääkkeitä, pohtii Jalkanen.  

 

Muistuttavan Lääkekellon turvallisuutta lisää myös se, että jos potilas syystä tai toisesta 

jättää lääkkeensä ottamatta, menee Lääkekellosta hälytys hälytyskeskukseen tai 

omaiselle. Lääkekello tukee omalta osaltaan sitä, että voidaan välttää sairaala- tai 

laitoshoitoon joutumista.  

. 

Äänimerkki muistuttaa lääkkeen ottamisesta 
 

Muistuttavan Lääkekellon käyttöönotto on kotisairaanhoidossa tai kotona asuvalle 

helppoa. Joko kotisairaanhoitaja, apteekki tai omainen ohjelmoi muistuttavaan 

Lääkekelloon valmiiksi lääkkeenottoajat sekä annostelee lääkkeet esimerkiksi kahden 

viikon välein. Lääkekello ilmoittaa päivittäin äänimerkillä, milloin lääkeannos on 

otettava. Näin vältetään esimerkiksi lääkkeiden yliannostelu tai se, että potilas ottaa 

yhteensopimattomia tai kokonaan vääriä lääkkeitä. 

 

Kun lääkekellon äänimerkki hälyttää, potilas saa oikean määrän lääkkeitä otettavaksi 

painamalla Lääkekellon annostelupainiketta. Mikäli hän ei jostain syystä ota 

lääkeannostaan, kellossa alkaa vilkkua valo ja se muistuttaa potilasta erityisellä 

varoitusäänellä. Mikäli lääke jää edelleen ottamatta, Lääkekello lähettää ilmoituksen 

hälytyskeskukseen tai potilaan omaiselle, joka voi sitten varmistaa, että lääke tulee 

otettua. 
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Teksti; 

Marita Larmia, Harkonsalo & Vesa, puh. 020 747 7034 

 
Lisätietoja Addoz-lääkeannostelujärjestelmästä: 
toimitusjohtaja  Reijo Varis, Addoz Oy, puh. 040 546 5390 

reijo.varis@addoz.com  

 

 


